第６号様式（第８条関係）

 eq \o\ad(既設排水施設認定申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)既設排水施設認定申請書
　真鶴町公共下水道事業管理者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
                         ふりがな
              住　　所
                     ふりがな
                商号(名称)
ふりがな
   氏　　名　　　　　　　　　　　印　eq \o(㊞)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　　話　　　　　（　　）
　　次のとおり申請します。
	設置場所
	真鶴町

	既設排水
施設の種類
	□排水管・排水渠 □取付ます □便所等 □その他（　　　　　　　　）

	敷地面積
	敷地　　　　　　　　　　㎡
	家屋　　　　　　　　　　㎡

	世帯数
	世帯数　　　　　　　　　世帯
	排水人　　　　　　　　　人

	排水量等
	一日平均　　　　　　　　　ｍ3
	除外施設　（　有　・　無　）

	添付図書
	□見取図　　　　　　□平面図　　　　　　□縦断図
□構造図　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	＊町記載欄

	指示事項